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Opis produktu

ORGANIZER PUDELKO NA
KOSMETYKI LEKI NICI

BAMBUS

Cena

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

EAN (GTIN)

Kod producenta
Marka

Waga produktu z
opakowaniem
jednostkowym

Materiat wykonania
Kolor
Przeznaczenie

Informacje dodatkowe

63,62 zt
3003895
3003895
8718964137671
8718964137671
3003895

ZD Trading

1

bambus/wiklina
naturalny
dekoracyjne

brak

ORGANIZER PUDEtLKO NA KOSMETYKI LEKI NICI BAMBUS
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0 Organizer - estetyczne pudetko ma wiele zastosowan, idealnie nadaje sie do domu jako podreczny schowek na drobne
rzeczy - np. kosmetyki, bizuterie czy materiaty do rekodzieta

* pomoze zachowacd porzgdek w twoim otoczeniu

0 Wykonana z drewna bambusowego tym samym ekologiczny, trwaty i elegancki
¢ naturalny element przyciggajacy wzrok ! pasuje do kazdego wnetrza

0 Wymiary : 15 x 12 x 25 (szerokos¢, wysokos¢ i gtebokos¢)

0 Gtebokos¢ przegrédek 6 cm

[0 Kazda mniejsza 9 cm x 6 cm

0 Kazda wieksza 9 cm x 15 cm
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[0 6 przegrodek : 2 wieksze , 4 mniejsze

0 2 poziomy

[0 Rozktadany

[ Sciagana pokrywa / wieko z mini magnesami dla lepszego domkniecia

[0 Kolor : naturalny kolor drewna bambusowego

» dodaje akcentéw cieptymi odcieniami !
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